

LB Kloak & Entreprenør ApS

Øster Vase 7

Kærsholm

9280 Storvorde

CVR-nr. 35 65 04 90

Årsrapport 2015

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31/5 2016

Louis Bonde Pedersen
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	14
Noter til årsregnskabet	15

Hoved- og nøgletal

Set over en 2-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
Hovedtal		
Resultat		
Bruttofortjeneste	357	138
Resultat før af- og nedskrivninger	82	-17
Resultat før finansielle poster	75	-20
Resultat af finansielle poster	0	-6
Årets resultat	58	-22
Balance		
Balancesum	412	163
Egenkapital	86	28
Pengestrømme fra:		
- driftsaktivitet	80	11
- investeringsaktivitet	0	-36
heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	-36
Årets forskydning i likvider	80	-25
Antal medarbejdere	1	1
Nøgletal		
Afkastningsgrad	26,1%	-24,5%
Soliditetsgrad	20,9%	17,2%
Forrentning af egenkapital	101,8%	-157,1%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kloak og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 57.575, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 85.687.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		357.078	138.418
Personaleomkostninger	1	-274.798	-155.307
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-7.177</u>	<u>-3.427</u>
Resultat før finansielle poster		75.103	-20.316
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>-5.994</u>
Resultat før skat		75.103	-26.310
Skat af årets resultat	3	<u>-17.528</u>	<u>4.422</u>
Årets resultat		<u>57.575</u>	<u>-21.888</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>57.575</u>	<u>-21.888</u>
		<u>57.575</u>	<u>-21.888</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>25.280</u>	<u>32.457</u>
		<u>25.280</u>	<u>32.457</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.280</u>	<u>32.457</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>35.000</u>
		<u>0</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.329	65.428
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>4.422</u>
		<u>281.329</u>	<u>69.850</u>
Likvide beholdninger		<u>105.882</u>	<u>25.486</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>387.211</u>	<u>130.336</u>
AKTIVER I ALT		<u>412.491</u>	<u>162.793</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	5		
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>35.687</u>	<u>-21.888</u>
Egenkapital i alt		<u>85.687</u>	<u>28.112</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.562</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.562</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.047	40.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.234	37.834
Selskabsskat		7.544	0
Anden gæld		<u>144.417</u>	<u>56.150</u>
		<u>321.242</u>	<u>134.681</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>321.242</u>	<u>134.681</u>
PASSIVER I ALT		<u>412.491</u>	<u>162.793</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat		57.575	-21.888
Reguleringer	9	24.705	4.999
Ændring i driftskapital	10	<u>-1.884</u>	<u>34.253</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		80.396	17.364
Renteudbetalinger og lignende		<u>0</u>	<u>-5.994</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>80.396</u>	<u>11.370</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-35.884</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>0</u>	<u>-35.884</u>
Ændring i likvider		<u>80.396</u>	<u>-24.514</u>
Likvider 1. januar		<u>25.486</u>	<u>50.000</u>
Likvider 31. december		<u>105.882</u>	<u>25.486</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>105.882</u>	<u>25.486</u>
Likvider 31. december		<u>105.882</u>	<u>25.486</u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	269.525	117.273
Andre omkostninger til social sikring	4.026	682
Andre personaleomkostninger	1.247	37.352
	<u>274.798</u>	<u>155.307</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.994</u>
	<u>0</u>	<u>5.994</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.544	0
Årets udskudte skat	<u>9.984</u>	<u>-4.422</u>
	<u>17.528</u>	<u>-4.422</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar		<u>35.884</u>
Kostpris 31. december		<u>35.884</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		3.427
Årets afskrivninger		<u>7.177</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>10.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>25.280</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	-21.888	28.112
Årets resultat	0	57.575	57.575
Egenkapital 31. december	50.000	35.687	85.687

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele à nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Louis Bonde Pedersen, Øster Vase 7, 9280 Storvorde

9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	2015	2014
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger	0	5.994
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	7.177	3.427
Skat af årets resultat	17.528	-4.422
	24.705	4.999

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	35.000	-35.000
Ændring i tilgodehavender	-215.901	-65.428
Ændring i leverandører m.v.	179.017	134.681
	<u>-1.884</u>	<u>34.253</u>